Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo sexta-feira, 07 de fevereiro de 2020 – 3

Advocacia-Geral do Estado
Advogado-Geral: Sérgio Pessoa de Paula Castro

Expediente
* rESoLuÇÃo AGENº43, DE 16 DE JANEIroDE 2020 .

Concede Progressão na Carreira do Grupo de Atividades de Gestão, Planejamento, tesouraria e Auditoria e Político-Institucionais .
o ADvoGADo-GErAL Do EStADo, no uso de suas atribuições, especialmente o disposto na Lei nº . 15 .470, de 13 de janeiro de 2005, e no
Decreto nº 45 .771, de 10 de novembro de 2011,
rESoLvE:
Art . 1º Conceder Progressão na Carreira do Grupo de Atividades de Gestão, Planejamento, tesouraria e Auditoria e Político-Institucionais, nos ter-
mos do artigo 16 da Lei nº . 15 .470, de 13 de janeiro de 2005, aos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da
Advocacia-Geral do Estado relacionados nos Anexos I e II desta resolução .
Art . 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir das datas constantes nos anexos desta resolução .

Belo Horizonte, aos 16 de janeiro de 2020 .
DANILo ANtÔNIo DE SouZA CAStro

ADvoGADo-GErAL Do EStADo EM ExErCÍCIo
*Republicação em virtude de incorreção verificada no original publicado no Minas Gerais de 17/01/2020.

ANExo I
Carreira de Agente Governamental – AGov

Nº MASP NoME Situação Anterior Progressão Data de vigência
Nível Grau Nível Grau Dia Mês Ano

1 1 .370 .953-0 ANDrÉ ALLEN CoStA I B I C 1 1 2020
2 1 .371 .037-1 CArLA DANIELLE LoPES DoS rEIS I B I C 1 1 2020
3 1 .371 .250-0 CHESLEY SoArES ArNoLD I B I C 1 1 2020
4 1 .376 .429-5 CINtHIA CrIStINA SouZA DE o . BrANGIoNI I B I C 1 1 2020
5 1 .371 .114-8 CLEIDEMAr CoNrADo DA SILvA SouZA I B I C 1 1 2020
6 1 .367 .714-1 DALIANE INáCIA DE SouZA I B I C 1 1 2020
7 1 .365 .845-5 DANIELLE MICHELLE DE SIQuEIrA I B I C 1 1 2020
8 1 .358 .414-9 DIEMY LuCIMArA DE SouZA I B I C 1 1 2020
9 1 .306 .809-3 ELoAr NAtáLIA rESENDE SILvA I C I D 1 1 2020

10 1 .314 .432-4 FáBIA APArECIDA roSA I B I C 1 1 2020
11 1 .375 .648-1 FErNANDo DE oLIvEIrA SILvA I B I C 1 1 2020
12 1 .371 .445-6 FLávIo MANoEL DE JESuS I B I C 1 1 2020
13 1 .367 .381-9 HELBA GISLAINE GoNÇALvES rIBEIro I B I C 1 1 2020
14 1 .369 .781-8 HuDSoN MuLLEr MAtEuS I B I C 1 1 2020
15 1 .369 .993-9 JoÃo CArLoS rEIS I B I C 1 1 2020
16 1 .376 .500-3 JoNAtHAN ArGENtINo DoS rEIS CArLoS I B I C 1 1 2020
17 377 .714-1 JoSÉ WALDuCK GoNÇALvES AZEvEDo I B I C 1 1 2020
18 1 .373 .594-9 JuLIANA DE oLIvEIrA PACHECo I B I C 1 1 2020
19 1 .366 .116-0 KArINE SANtoS SouZA I B I C 1 1 2020
20 1 .369 .037-5 MArA JuCIANE SouSA CArvALHo Souto I B I C 1 1 2020
21 1 .369 .122-5 MArCoS vINÍCIuS CArDoSo SILvEIrA MorAIS I B I C 1 1 2020
22 1 .367 .930-3 MArIA AuxILIADorA FErrEIrA I B I C 1 1 2020
23 1 .308 .961-0 PAtrICIA DA CoStA ArvELoS roSA I C I D 1 1 2020
24 1 .365 .858-8 PAtrICIA MoNtEIro DA SILvA I B I C 1 1 2020
25 1 .377 .479-9 PrISCILLA MACHADo DE FrEItAS I B I C 1 1 2020
26 1 .369 .114-2 rENAtA LEItE DE ALMEIDA rEIS I B I C 1 1 2020
27 1 .369 .785-9 roDrIGo NAKAYAMA vASCoNCELLoS I B I C 1 1 2020
28 1 .371 .121-3 YAN ANDrADE MAtoS I B I C 1 1 2020

ANExo II
Carreira de Gestor Governamental – GGov

Nº MASP NoME Situação Anterior Progressão Data de vigência
Nível Grau Nível Grau Dia Mês Ano

1 896 .945-3 ADrIANA FErNANDES vIEIrA I C I D 1 1 2020
2 1 .205 .701-4 ADrIANo rotELA vALDEZ I C I D 1 1 2020
3 1 .376 .203-4 AMANDA CrIStINA BArBoSA I B I C 1 1 2020
4 1 .378 .450-9 ANA CLáuDIA MENEZES GoNÇALvES I B I C 1 1 2020
5 1 .379 .467-2 ANDrÉA APArECIDA DE ávILA FArIA I B I C 1 1 2020
6 1 .374 .971-8 CAMILA CAvAZZA BIttErMANN I B I C 1 1 2020
7 1 .309 .136-8 CIBELE CrIStINA MorEIrA SILvA I C I D 1 1 2020
8 1 .368 .150-7 EDuArDo DE SouZA LuI I B I C 1 1 2020
9 1 .306 .925-7 ELIANA roLIM MArQuES I C I D 1 1 2020

10 1 .214 .209-7 ELMA GArCIA vILELA II A II B 1 1 2020
11 1 .311 .043-2 EMErSoN PAIvA DA SILvA I C I D 1 1 2020
12 374 .157-6 FLávIA APArECIDA HALLEY DE LIMA E SILvA I B I C 1 1 2020
13 1 .379 .555-4 FLávIA HELENA CoStA LoBAto I B I C 4 1 2020
14 1 .311 .022-6 GrACIELE BArCELLoS I C I D 1 1 2020
15 1 .378 .768-4 IGor LuCIANo PACÍFICo MACHADo I B I C 1 1 2020
16 1 .309 .123-6 IrENE BAuEr FErrEIrA I C I D 2 1 2020
17 1 .309 .107-9 JAMES BENoNI DE ALMEIDA I C I D 1 1 2020
18 1 .373 .201-1 JESSICA CotrIM LIMA SILvA I B I C 1 1 2020
19 1 .227 .073-2 LILIAN CANDIDA LINCES LEAL I C I D 4 1 2020
20 1 .366 .743-1 LuCINEIA DoS SANtoS I B I C 1 1 2020
21 1 .379 .136-3 MAtHEuS AuGuSto DE oLIvEIrA B . E ArAÚJo I B I C 1 1 2020
22 1 .378 .411-1 PALoMA PÂMELA BrAGA GuEDES I B I C 1 1 2020
23 1 .252 .245-4 PAtrÍCIA rENAtA GoMES I B I C 1 1 2020
24 1 .378 .368-3 PAuLA DE ANDrADE SANtoS I B I C 1 1 2020
25 753 .239-3 QuINtILIANo AuGuSto CAMPoMorI Do vALLE I B I C 1 1 2020
26 1 .378 .440-0 tIAGo GoMES BrIto I B I C 1 1 2020
27 1 .309 .119-4 vANDECI DA SILvA CorrÊA I C I D 1 1 2020
28 1 .255 .268-3 WELtoN CLEBEr rIBEIro I B I C 11 1 2020

* rESoLuÇÃo AGENº44, DE 16 DE JANEIroDE 2020 .
Concede Progressão na Carreira do Grupo de Atividades Jurídicas do Poder Executivo .
o ADvoGADo-GErAL Do EStADo, no uso de suas atribuições, mediante o disposto na Lei Complementar nº 81, de 10 de agosto de 2004 e no
Decreto nº 45 .771, de 10 de novembro de 2011,
rESoLvE:
Art . 1º Conceder Progressão na Carreira de Procurador do Estado, nos termos do art . 15 da Lei Complementar nº 81, de 10 de agosto de 2004, aos
servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Advocacia-Geral do Estado, relacionados no Anexo Único desta
resolução .
Art . 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir das datas constantes no anexo desta resolução .

Belo Horizonte, aos 16 de janeiro de 2020 .
DANILo ANtÔNIo DE SouZA CAStro

ADvoGADo-GErAL Do EStADo EM ExErCÍCIo
*Republicação em virtude de incorreção verificada no original publicado no Minas Gerais de 17/01/2020.

ANExo ÚNICo
Carreira de Procurador do Estado

Nº MASP NoME Situação Anterior Progressão Data de vigência
Nível Grau Nível Grau Dia Mês Ano

1 1 .373 .905-7 ALExANDrA MAGALHAES NEvES I B I C 1 1 2020
2 1 .129 .451-9 FErNANDA PAIvA CArvALHo I B I C 1 1 2020
3 1 .379 .112-4 FLAvIA BAo trAvIZANI CArDoSo I B I C 1 1 2020
4 1 .378 .557-1 JoSÉ FrANKLIN toLEDo DE LIMA FILHo I B I C 1 1 2020
5 1 .373 .135-1 JuLIANA PADILHA NuNES MAttAr I B I C 1 1 2020
6 1 .379 .105-8 KELLY CHrIStINNE MotA FoNSECA I B I C 1 1 2020
7 1 .367 .859-4 LEANDro ANESIo CoELHo I B I C 1 1 2020
8 1 .374 .986-6 LEoNArDo MAtoS CLEMENt I B I C 1 1 2020
9 1 .120 .524-2 LINA MAIA roDrIGuES DE ANDrADE II C II D 1 1 2020

10 1 .375 .015-3 MArCoS SAuLo DE CArvALHo I B I C 1 1 2020
11 1 .270 .223-9 roBErtA GuILHErME CoStA FErrEIrA NEto I B I C 1 1 2020

06 1321321 - 1

Polícia militar do Estado de minas Gerais
Comandante-Geral : Cel PM Giovane Gomes da Silva

Expediente
Ato PMMG Nº 17 / 2020

rEvoGAÇÃo orDENADor DE DESPESAS
o CoMANDANtE GErAL DA PoLÍCIA MILItAr DE MINAS GErAIS, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no artigo
22, do Decreto Estadual nº 37 .924, de 16 de maio de 1996, rEvoGA a designação dos militares abaixo relacionados, para atuarem como ordenado-
res de Despesas nas respectivas Unidades Executoras, a partir da data especificada, a saber:

uNIDADE SItuAÇÃo Nr PM NoME CPF DAtA

3ª rPM: 1250064; 1250059;
1250065; 1250068; 1250075

tItuLAr 113830-4 ten Cel PM Lucas Mateus de Souza Emídio 940 .735 .466-00 11/02/2020

SuBStItuto 118 .690-7 Maj PM Carlos Alberto Protásio dos reis 819 .791 .776-00 11/02/2020

DESIGNAÇÃo orDENADor DE DESPESAS
o CoMANDANtE GErAL DA PoLÍCIA MILItAr DE MINAS GErAIS, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no artigo
22, do Decreto Estadual nº 37 .924, de 16 de maio de 1996, DELEGA a designação dos militares abaixo relacionados, para atuarem como ordenado-
res de Despesas nas respectivas Unidades Executoras, a partir da data especificada, a saber:

uNIDADE SItuAÇÃo Nr PM NoME CPF DAtA

3ª rPM: 1250064; 1250059;
1250065; 1250068; 1250075

tItuLAr 109 .650-2 ten Cel PM Gilmar Luciano Santos 985 .435 .636-15 11/02/2020

SuBStItuto 113830-4 ten Cel PM Lucas Mateus de Souza Emídio 940 .735 .466-00 11/02/2020

Belo Horizonte, 06/02/2020
GIovANNE GoMES DA SILvA, CEL PM

CoMANDANtE GErAL
06 1321300 - 1

Ato PMMG Nº 16 / 2020
rEvoGAÇÃo orDENADor DE DESPESAS

o CoMANDANtE GErAL DA PoLÍCIA MILItAr DE MINAS GErAIS, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no artigo
22, do Decreto Estadual nº 37 .924, de 16 de maio de 1996, rEvoGA a designação dos militares abaixo relacionados, para atuarem como ordenado-
res de Despesas nas respectivas Unidades Executoras, a partir da data especificada, a saber:

uNIDADE SItuAÇÃo Nr PM NoME CPF DAtA
BPMrv: 1250057; 1250096,
1250099; 1250103; 1250104;
1250105; 1250106; 1250109

tItuLAr 113 .555-7 ten Cel PM Paulo Antonio de Moraes Paula 798 .655 .696-04 17/02/2020
SuBStItuto 124 .703-0 Maj PM Wagner valadão da Silva 031 .805 .856-17 17/02/2020

7ª rPM: 1250041; 1250019;
1250094; 1250096 SuBStItuto 105 .811-4 Maj PM Jocimar Lúcio dos Santos 963 .976 .166-49 07/01/2020

DESIGNAÇÃo orDENADor DE DESPESAS
o CoMANDANtE GErAL DA PoLÍCIA MILItAr DE MINAS GErAIS, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no artigo
22, do Decreto Estadual nº 37 .924, de 16 de maio de 1996, DELEGA competência aos militares abaixo relacionados, para atuarem como ordenadores
de Despesas nas respectivas Unidades Executoras, a partir da data especificada, a saber:

uNIDADE SItuAÇÃo Nr PM NoME CPF DAtA
CPrv: 1250057; 1250096,
1250099; 1250103; 1250104;
1250105; 1250106; 1250109

tItuLAr 106 .748-7 ten Cel PM Gibran Condé Guedes 773 .324 .906-68 17/02/2020
SuBStItuto 126 .551-1 Maj PM Carlos Alberto Silva Aleixo Júnior 044 .894 .186-47 17/02/2020

7ª rPM: 1250041; 1250019;
1250094; 1250096 SuBStItuto 124 .882-2 Maj PM Luciano Antonio dos Santos 030689 .036-45 07/01/2020

Belo Horizonte, 06/02/2020
GIovANNE GoMES DA SILvA, CEL PM

CoMANDANtE GErAL
06 1320929 - 1

Polícia civil do Estado de minas Gerais
Chefe da Polícia Civil: Wagner Pinto de Souza

Expediente

CoNSuLtA PArA rEMoÇÃo voLuNtárIA
Por PErMutA N .º 1/2020

o ADvoGADo-GErAL Do EStADo, no uso de suas atribuições e
tendo em vista o disposto nas Leis Complementares n .º 30, de 10 de
agosto de 1993, n .º 35, de 29 de dezembro de 1994, n .º 81, de 10 de
agosto de 2004, nos Decretos n .º 43 .896, de 19 de outubro de 2004 e
n .º 45 .771, de 10 de novembro de 2011, e na resolução AGE n .º 29, de
23 de outubro de 2015:
CoNSuLtA os Procuradores do Estado lotados na Advocacia regio-
nal do Estado em Juiz de Fora e na Advocacia regional do Estado em
Montes Claros, sobre o interesse em remoção por permuta, nos termos
da resolução AGE n .º 29/2020 .
o requerimento contendo o pedido de remoção, dirigido ao Advogado-
Geral do Estado, deverá ser protocolado na sede da AGE, ou na unidade

da Advocacia-Geral do Estado a que estiver vinculado, que encami-
nhará à Diretoria de recursos Humanos, ou enviado por via postal para
a Advocacia-Geral do Estado, na Avenida Afonso Pena, n .º 4000, Cru-
zeiro, CEP 30 .130-009, Belo Horizonte, MG, no prazo de até 3 (três)
dias úteis, contados desta publicação .
Na hipótese de o requerimento ser enviado pela via postal, para a con-
tagem do prazo mencionado no item anterior será considerada a data
da postagem .

ADvoCACIA-GErAL Do EStADo, em Belo
Horizonte, aos 05 de fevereiro de 2020 .

SÉrGIo PESSoA DE PAuLA CAStro

06 1321304 - 1

SuPErINtENDÊNCIA DE PLANEJAMENto,
GEStÃo E FINANÇAS

DIrEtorIA DE ADMINIStrAÇÃo E
PAGAMENto DE PESSoAL

Quinquênio Administrativo
Retifica quinquênio administrativo, nos termos do § 1º, do art. 31, da
CE/1989, ao(s) servidor(es):
MASP .294 .933-7, Windsor de Mattos Pereira, 2º quinquênio a contar
de 10/06/1996, em retificação ao MG de 12/10/1996, que o concedeu
a contar de 14/06/1996 .
MASP .294 .933-7, Windsor de Mattos Pereira, 3º quinquênio a contar
de 09/06/2001, em retificação ao MG de 18/07/2001, que o concedeu
a contar de 13/06/2001 .
MASP .294 .933-7, Windsor de Mattos Pereira, 4º quinquênio a contar
de 08/07/2003, em retificação ao MG de 08/08/2006, que o concedeu
a contar de 11/07/2003 .
MASP .297 .451-7, Idelfonso Jose dos Santos, 3º quinquênio a contar
de 27/03/1995, em retificação ao MG de 04/05/1996, que o concedeu
a contar de 26/03/1995 .
MASP .297 .451-7, Idelfonso Jose dos Santos, 4º quinquênio a contar
de 25/03/2000, em retificação ao MG de 15/04/2000, que o concedeu
a contar de 24/03/2000 .
MASP .906 .627-5, Pedro renato rosa, 3º quinquênio a contar de
06/11/2002, em retificação ao MG de 24/05/2003, que o concedeu a
contar de 15/05/2003 .
MASP .936 .003-3, Patricia Siqueira, 1º quinquênio a contar de
28/12/2002, em retificação ao MG de 04/01/2003, que o concedeu a
contar de 19/03/2000 .

Retifica quinquênio administrativo, nos termos do art. 112, do ADCT,
da CE/1989, ao(s) servidores(es):
MASP .294 .933-7, Windsor de Mattos Pereira, 5º quinquênio a contar
de 06/07/2008, em retificação ao MG de 30/10/2008, que o concedeu
a contar de 09/07/2008 .
MASP .294 .933-7, Windsor de Mattos Pereira, 6º quinquênio a contar
de 05/07/2013, em retificação ao MG de 21/09/2013, que o concedeu
a contar de 08/07/2013 .
MASP .297 .451-7, Idelfonso Jose dos Santos, 5º quinquênio a contar
de 24/03/2005, em retificação ao MG de 21/04/2005, que o concedeu
a contar de 23/03/2005 .
MASP .297 .451-7, Idelfonso Jose dos Santos, 6º quinquênio a contar
de 23/03/2010, em retificação ao MG de 27/04/2010, que o concedeu
a contar de 21/03/2010 .
MASP .297 .451-7, Idelfonso Jose dos Santos, 7º quinquênio a contar
de 22/03/2015, em retificação ao MG de 08/07/2015, que o concedeu
a contar de 20/03/2015 .
MASP .667 .773-6, Silverio rocha de Aguiar, 2º quinquênio a contar de
14/03/2013, em retificação ao MG de 13/02/2010, que o concedeu a
contar de 14/01/2010 .
MG 01/02/2020
MASP .668 .021-9, Luciano ricardo De Lara
onde se lê . . .:, MASP .668 .021-6, Luciano ricardo De Lara, 4º quinquê-
nio a contar de 12/01/2020 .
Leia-se . . .: MASP .668 .021-9, Luciano ricardo De Lara, 4º quinquênio
a contar de 12/01/2020 .
MASP .906 .627-5, Pedro renato rosa, 4º quinquênio a contar de
23/05/2005, em retificação ao MG de 23/07/2008, que o concedeu a
contar de 18/05/2005 .
MASP .936 .003-3, Patricia Siqueira, 4º quinquênio a contar de
22/03/2015, em retificação ao MG de 08/07/2015, que o concedeu a
contar de 17/03/2015 .

Quinquênio Administrativo
torna sem efeito quinquênio administrativo, nos termos do art . 112, do
ADCt, da CE/1989, ao(s) servidores(es):
MG – 01/02/2020 .
MASP .349 .985-2, randolfo Diniz rabelo,
torna sem efeito 6º quinquênio a contar de 14/01/2020 .

Quinquênio Administrativo
Concede quinquênio administrativo, nos termos do art . 112, do ADCt,
da CE/1989, ao(s) servidores(es):
MASP .294 .933-7, Windsor de Mattos Pereira, 7º quinquênio a contar
de 15/12/2019 .
MASP .984 .632-0, reginaldo Silva de Figueiredo, 4º quinquênio a con-
tar de 15/01/2020 .

Adicional por tempo de Serviço
torna sem efeito adicional por tempo de serviço, nos termos do art . 113
do ADCt da CE/1989, c/c xIv do art . 37 da Cr/1988, do servidor:
MG – 01/02/2020 .
MASP .349 .985-2, randolfo Diniz rabelo,
torna sem efeito a contar de 14/01/2020 .

Adicional por tempo de Serviço
Retifica adicional por tempo de serviço, nos termos do art. 113 do
ADCt da CE/1989, c/c xIv do art . 37 da Cr/1988, ao(s) servidor(es):
MASP .294 .933-7, Windsor de Mattos Pereira, a contar de 05/07/2013,
em retificação ao MG de 21/09/2013, que o concedeu a contar de
08/07/2013 .
MASP .297 .451-7, Idelfonso Jose dos Santos, a contar de 23/03/2010,
em retificação ao MG de 27/04/2010, que o concedeu a contar de
21/03/2010 .

Seção de Concessão de vantagens da Diretoria de Administração
e Pagamento de Pessoal, 06 de fevereiro de 2020 .

Marcelo Augusto Couto
Delegado Geral de Polícia

Diretor de Administração e Pagamento de Pessoal

Férias Prêmio - Concessão
Concede quinquênio de férias-prêmio, nos termos do § 4º do art . 31, da
CE/1989, aos servidores:

MASP .1 .233 .718-4, Shirley Machado Porto ribeiro Morais, mais 03
(três) meses referentes ao 2º qq . adquiridos em 02/02/2020, totalizando
05 meses .
MASP .1 .236 .791-8, Camila Batista Alves, 06 (seis) meses, sendo: 03
(três) meses referentes ao 1°qq . adquiridos em 21/07/2014 e 03 (três)
meses referentes ao 2°qq . adquiridos em 20/07/2019 .
MASP .1 .236 .855-1, Almir Fraga Lugon, 06 (seis) meses, sendo: 03
(três) meses referentes ao 1°qq . adquiridos em 20/07/2014 e 03 (três)
meses referentes ao 2°qq . adquiridos em 19/07/2019 .
MASP .1 .241 .115-3, Danilo Freitas Marques, mais 03 (três) meses refe-
rentes ao 3º qq . adquiridos em 06/09/2019, totalizando 09 meses .
MASP .1 .241 .733-3, Gustavo Paulino Costa, 06 (seis) meses, sendo: 03
(três) meses referentes ao 1°qq . adquiridos em 02/01/2015 e 03 (três)
meses referentes ao 2°qq . adquiridos em 01/01/2020 .
MASP .1 .241 .739-0, Marcio Cavalcante Bijalon, 06 (seis) meses, sendo:
03 (três) meses referentes ao 1°qq . adquiridos em 02/10/2014 e 03 (três)
meses referentes ao 2°qq . adquiridos em 01/10/2019 .
MASP .1 .241 .742-4, vitor Abdala, 06 (seis) meses, sendo: 03 (três)
meses referentes ao 1°qq . adquiridos em 02/10/2014 e 03 (três) meses
referentes ao 2°qq . adquiridos em 01/10/2019 .
MASP .1 .241 .892-7, rai rodrigues tavares, mais 03 (três) meses refe-
rentes ao 2º qq . adquiridos em 03/10/2019, totalizando 06 meses .
MASP .1 .241 .893-5, Ana Patrícia Gonçalves da Silva, mais 03 (três)
meses referentes ao 2º qq . adquiridos em 03/10/2019, totalizando 05
meses .
MASP .1 .241 .896-8, Giovanni de Angelis Mendes rodrigues, mais 03
(três) meses referentes ao 2º qq . adquiridos em 03/10/2019, totalizando
05 meses .
MASP .1 .241 .897-6, Marcela Diniz dos Santos, mais 03 (três) meses
referentes ao 2º qq . adquiridos em 03/10/2019, totalizando 04 meses .

Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 320200206210919013.